
Sarajevo,
nroj:.gl_

rulMlfu
CtrMAR

1 /, -0t- 2021

4 Lo\Y SARAJEVO

Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39114), dlana 48. Statuta KCUS-
a (Sf .novine FBiH br. 73113), dlana2l. Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu
(br.0202-14544117) na prijedlog Komisije za javnu nabavku lzvjeStaj br. l0-33-4-16956 od 08.04.2021. godine,

Generalna direktorica donosi :

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada za

,,nabavku pribora/dijelova/potro5nog materijala (dozatori i dr. na centralni raztod medicinskih gasova)

za potrebe viSe OJ KCUS-a"

Prihvata se prijedlog Komisije za ,,nabavku pribora/dijelova/potro5nog materijala (dozatori i dr. na centralni

razvod medicinskih gasova) za potrebe vi5e OJ KCUS-a", po lzvje5taju br. l0-33-4-16956 od 08.04.2021-

godine, nakon provedenog konkurentskog zahtjevajavne nabavke, objavljenog na portalu e-nabavke pod brojem

obavjeltenja 893-'7-1-216-3-16312l od 26.03.2021. godine i okvirni sporazum na 12 mjeseci se dodjeljuje
naj povolj nijem ponudaiu:

INEL BH d.o.o. Maelai

Vrijednost okvirnog sporazuma : 49.550,00 KM + PDV 8.423,50 KM = 57.973'50 KM sa PDV-om

- Uslovi pla6anja: u roku 60 dana od dana isporuke i ispostavljanja fakture

- Rok isporuke: l0 dana od dana prijema narudZbenice

I
Izabrani ponudad duZan je u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke, dostaviti orginal ili ovjerene

kopije dokaza traLene tadkom 2.2. Tenderske dokumentacije, ukoliko istu nisu dostavili uz ponudu, u skladu sa

dostavljenom Izjavom ponudada, a ne starijih od 3 mjeseca radunajuci od momenta predaje ponude.

III
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja i bit 6e objavljena na web stranici KCUS-a putem web stranice

Kantona Sarajevo, kao i dostavljena ponudadima udesnicima postupka javne nabavke.

OBR AZLOZTN"IT
U skladu sa Odlukom Generalne direktorice KCUS-a broj: 58-ll-7-14814-l od 25.03.2021. godine, pokrenut je

postupak javne nabavke za,,pribora/dijelova/potroSnog materijala (dozatori idr. na centralni razvod medicinskih

gasova) za potrebe vi5e OJ KCUS-a". Procijenjena vrijednost nabavke je 49.550,00 KM bez PDV-a. Nabavka je

planirana privremenim Planom javnih nabavki za 2021. god. pod kategorijom ,,robe" redni br.22 (Odluka o

usvajanju privremenog Plana javnih nabavki Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu za 2021 godinu, broj:

646120 br. protokol a 04-2-59660/20). Uslovi pla6anja predvicleni za postupak nabavke su u roku 60 dana od dana

isporuke i ispostavljanja fakture,

Klinidki centar Univerziteta u Sarajevu je na portalu e-nabavke dana26.03.2021. godine objavio Obavje5tenje o

nabavc i broj : 893 -7- 1 -21 6 -3 -l 63 l2l, zajedno sa Tenderskom dokumentacijom.

Na osnovu poziva objavljenog na portalu e-nabavke tendersku dokumentacijtt za postupak javne nabavke

preuzelo je 7 (sedam) potencijalnih ponudada, dok je izmjenu i dopunu tenderske preuzelo 8 (osam), a do

krajnjeg roka odredenog za prijem ponuda, dana 06.04.2021. godine do 09 h i 30 minuta , dostavljene su 2

(dvij e) pon ude ponudada:

1. INEL-BH d.o.o. Maglaj, (broj protokola: l0-ll-3-16084 od 02.04.2021. godine u l0:48 sati) sa ukupnom

cijenom ponude u iznosu 49.550,00 KM bez PDV-a

2. ENA d.o.o. Sarajevo, (broj protokola: l0-l l-3-16278 od 05.04.2021. godine t 09:22 sati) sa ukupnom

cijenom ponude u iznosu 56.900,00 KM bez PDV-a

l,l, lt



u

Komisija imenovana Odlukom broj: 58-04-4-15736 od 31.03.2021.
dostavljenog dokumenta i sadinila Zapisnik o pregledu i ocjeni
08.04.2021. godine (kojije sastavni dio ove Odluke).

godine je izvrSila uvid i provjeru svakog
dostavljenih ponuda br. l0-33-4-16954 od

tv
ENA d.o.o. Sarajevo nije formalno pravno ispravna, jer dokazi traZeni tenderskom

dokumentacijom nisu dostavljeni u skladu sa tenderskim zahtjevom za sljedeie:

0 lziavu/Informaciju o dostupnosli servisa i validnu dokumentaciju kojom se dokazuje da je ponudai
el<skluzivni/autorizovani zastupnik proizvodaia no teritorii BiH ili distributer proizvodaia predmetne
opreme ili je u poslovnim odnosima sa proizvodaiem ili sa eksluzivnim/autorizovanim zaslupnikom na
teritoriji BiH.

Ponudad u svojoj ponudi nije dostavio,,Izjavullnformaciju o dostupnosti servisa" koja je tra1enatenderskom
dokumentacijom u tadki i).

Nadalje, u dostavljenoj ponudi ponudad je dostavio kopiju ,,declaration" u kojoj se navodi da je ENA d.o.o.
Sarajevo autorizovan za prodaju delta P proizvoda, ali istu nije ovjerio kod nadleZnog organa.

U napomeni tadke 3.1. tenderske dokumentacije stoji ,,Ponuda mora sadrzavati sve navedene dokumente u
originalu ili ovjerenoj kopiji (ovjerena kopija originala podrazumijeva kopiju originalnog dokumenta ovjerenu
kod nadleznog organa - organ uprave ili notar, u daljem tekstu ovjerena kopija), u suprotnom 6e se smatrati
nepotpunom i ne6e biti uzeta u dalje razmatranje. Neprilaganje bilo kojeg dokaza i/ili izjave diskvalifikuje
ponudada."

Na osnovu svega navedenog ponuda ponuilaia ENA d.o.o. Sarajevo nije prihvatljiva i ne moZe uiestuovati
u daljem toku natjecanja.

Pregledom ponude ponudaia INEL BH d.o.o. Magtaj Komisija je konstatovala da ista ispunjava formalno
pravne' tehniike i suStinske zahtjeve, a Sto se vidi u tabelarnom prikazu, gdje je dostavljena ponuda ocijenjene
kao prihvatljiva, pa moZe biti predmet vrednovanja i moie uiestvovati u daljem toku natjecanja.

Za gvaj postupak javne nabavke planirano je i u skladu sa pravilnikom o uslovima inadinu koriStenja e-aukcije, dlan 3. Stav 3) u k se e_aukcija ne moZe provesti u sludajuprijema jedne prihvatljive ponude, postupak se anom 69. stav l)a) ZJN.

obzirom da je zadovoljena transparentnost i da je cijena jedine prihvatljive ponude u okviru osiguranih sredstava
za nabavku, Komisija je IzvjeStajem br. l0-33-4- 16956 od 0g.04.2021. godine dala prijedlog, da se doneseodluka o izboru najpovoljnijeg ponudada i okvirni sporazum za ,,nabavku pribora/dijelova/potrosnog
materijala (dozatori i dr. na centralni razvod medicinskih gasova) za potrebe vi5e OJ KCUS-a,. dodijelinajpovoljnijem ponurlaiu INEL BH d.o.o. Maglaj.

Prijedlog Komisije je prihvaien i donosi se odruka kao u dispozi
{t D - -,"OJ

Izetbegovi6

priiema C)dlrrke ialhe ." iziarrli,,io I I.-,{,, -^ F^-*^r-^-:^ y
em ugovorno, o.rinl rT,H:jhroirr nrimie.qVq q ]'aii na mnE^ L:+: *^-:: ^ r ^ :broju primjeraka, a koji ne moZe biti manji od tri.

Dostaviti:
- Ponudadima;
- Tehnidki sektor
- a/a KCUS

5 (pet) dana od dana
formi i u dovoljnom

2
tll,,-,t A( -


